
«АЛЛ Г ЧУ» К Ь К 'К Ы  ( П ОРТ TV f ЛЕР1 
ВОЙ М I III! Л РЕС П > Ь л  11К \ , 11>1К ЖЧ >ГА РЫ

КА i  А КС Т  Л Н Р ЕС П У Ь. III К' Л С 1.1 
Мг)ДЕНИЕТ ЖЭНЕ СПОРТ МИНИС ГРЛ1П

СПОР I ЖОМЕ ДЕНЕ ШЫНЫКТЫРУ
К ГЕР! КОМИ I E l i

PI КП «РЕСО>[Б, Ш К \Ж  К Л Я Ж О  
ВЫСШЕ1 О С П О Р Т IBHQEO МЛ( : Г 

НО -ШЭДНИМ ВИД Л1 (  НОРТ \  I *

МИН Ж ГЕР< I'RO К> . Ii|> Г ■ РЫ il ( 
PEC.fl> Ь. Н 1чН k i v U M  1 Mi

КОМ H I FT rtf) Д Е Д Р  СПОР Г \  I 
Ф И Ш Ч Е ( КОП К К  Ы >  Pi.'-

COOPT 111 Е БЕРД If I М ЕКТЕЫ » РМКК

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

№ I D  (о -П
Талгар ауданы, Солдат шаткалы Талгарский район, Солдатское ущел.е

О проведении внутреннето анализа
коррупционных рисков

В соответствии с п.5, ст.8 Закона РК «О противодействии коррупции». 
Правилам проведения внутреннего анализа коррупционных рисков, 
утвержденных приказом Председателя Агентства РК по делам 
государственной службы и противодействию коррупции №12 от «19» 
октября 2016 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутренний анализ коррупционных рисков на 
Предприятии.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутреннего 
анализа коррупционных рисков согласно приложению №1 к 
настоящему Приказу.

3. Общим сроком для проведения внутреннего анализа коррупционные 
рисков определить период с 27 ноября по 30 ноября 2017 года.

4. Анализируемым периодом определить период с 01 января по 30 
ноября 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. Джарлыкасымов



Приложение №1 к Приказу
« ^ »  Ic c tfih j 2017 ixvia

Список
Рабочей группы создаваемой для проведения внутреннего анализа 

коррупционных рисков в деятельности РГКП «Республиканская школа 
высшего спортивного мастерства по зимним видам спорта «Алатау»

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Ихсанова Туганай 
Мурзахметовна

Главный бухгалтер

2 Нургали Руслан Руководитель отдела правового 
обеспечения и административно- 
кадровой работы

О5 Серкенов Канат Бакитович Руководитель отдела государственных 
закупок

4 Абдуллаева Дильярам 
Ташполатовна

Юрист


